钦州市住房公积金管理中心关于公布
2021年不缴或少缴住房公积金单位的通告

    根据《住房公积金管理条例》（国务院令第350号）和《自治区住房城乡建设厅 财政厅关于印发2021年度广西住房公积金业务管理工作考核指标及评分细则的通知》（桂建金管〔2021〕5号）要求，市公积金管理中心对已建制单位住房公积金缴存情况进行了排查，并对存在不缴或少缴的单位进行电话催缴和发放催缴函，但目前还有少部分单位在规定期限内仍未整改。现将这部分逾期不缴或少缴住房公积金的单位名单公布如下：

	序号
	单位名称

	1
	广西自由贸易试验区天歌传媒有限责任公司

	2
	广西泰华物资有限公司

	3
	广西粤桂兴企业管理有限公司

	4
	广西小乔木业有限公司

	5
	广西家逸物流集团有限公司

	6
	灵山县子辰二手车销售有限公司

	7
	广西灵山鸿汇工程有限公司

	8
	广西灵山县德馨家居装饰有限公司

	9
	浦北铭通建材有限公司

	10
	浦北县益兴建筑机械有限公司

	11
	钦州市钦南区小荷园文化艺术有限公司

	12
	钦州市钦北区唐冠网络科技有限公司

特此通告。

 钦州市住房公积金管理中心

2021年12月24日

公开方式：主动公开
- 2 -
- 1 -